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   FVC gratis PDF-kompressor
 En extremt gratis PDF-kompressor för att minska storleken på PDF-filer på Windows och Mac, samtidigt som den högsta kvaliteten bibehålls.
 141 recensioner
    Lägg till PDF-fil Eller släpp din fil här
 
        Laddar upp ... 0% 
 
 
      1234abc.pdf
 Komprimerar ...
   
  
    1234abc.pdf
 PDF-filstorleken har minskats från 222KB till 123KB， Komprimerad över 30%
  Ladda ner PDF-filen Komprimera nästa PDF -> 
 
  
  
 
 
  Komprimera PDF i tre enkla steg
   1. Ladda upp PDF-fil
 
 
  2. Komprimera automatiskt
 
 
  3. Ladda ner eller komprimera nästa
 
 
 
    Komprimera PDF med maximal kvalitet
 FVC Free PDF Compressor är det bästa verktyget för att komprimera stora PDF -filer samtidigt som hög kvalitet och filformat bibehålls. Du kan enkelt krympa PDF -filstorleken under 100 KB med denna PDF -kompressor. Efter komprimering kan du kontrollera utmatningsstorleken och hur många procent din PDF -fil reduceras. Även om storleken är avsevärt reducerad, är kvaliteten felfri och du kan knappt se skillnaden mellan den ursprungliga PDF -filen och den komprimerade. 
 
   
 
   Minska PDF-filen med ett klick
 Den här lättanvända PDF-kompressorn är utformad för alla att komprimera stora PDF-filer från den lokala datorn gratis. När du drar och släpper PDF-filen till komprimeringsområdet komprimeras den automatiskt till mindre storlek. Därefter kan du klicka på nedladdningsknappen för att spara PDF-filen på din dator. Genom att helt enkelt minska PDF-filen en efter en kan du få önskad PDF i rätt storlek utan vattenstämpel. Så du kan kontrollera det snabbt, skicka PDF-fil via e-post eller ladda upp till internet. 
 
   
 
 
  Varför behöver du komprimera PDF-filer
      Lätt att kontrollera PDF
 
  Vissa PDF-filer öppnas långsamt i Word eller andra appar. Med FVC Free PDF Compressor kan du minska storleken på PDF-filen, för att kontrollera den direkt eller öppna dem i webbläsare.
 
 
    Komprimera för delning
 
  PDF-filer i stor storlek är inte enkla att lagra, överföra eller dela. Men du kan komprimera PDF-filerna med det här gratisverktyget och dela dem på sociala nätverk som Facebook, Instagram eller Twitter.
 
 
    Spara lagring eller e-postöverföring
 
  Denna gratis PDF-reducering låter dig minska PDF-filer för att frigöra mer utrymme på datorns hårddisk, flash-enhet, mobiltelefoner eller molnlagring. Den komprimerade PDF-filen är bekväm att skicka via e-post.
 
 
 
 
 
  Varför välja FVC gratis PDF-kompressor
    Snabb & effektiv
 Hela PDF-komprimeringen kan avslutas på några sekunder, vilket kan förbättra arbetseffektiviteten. 
   100% Gratis
 Denna PDF-kompressor är helt gratis. Inga extra avgifter eller extra avgifter för avancerade funktioner. 
   Automatisk kompression
 När du laddat upp PDF-filen till komprimeringsområdet komprimeras den automatiskt. 
   Säker PDF-komprimering
 PDF-filen raderas automatiskt från webbservern. Din integritet är 100% garanterad. 
   Inget konto krävs
 Minska storleken på stora PDF-dokument utan registrering, inloggning eller konto. 
   Alla webbläsare kompatibla
 Du kan komprimera PDF-filer i alla webbläsare som Chrome, Firefox, Safari, Opera och Microsoft Edge. 
 
 
  Kontrollera OS- och filformat som stöds
  	Systemkrav	OS som stöds: Windows 11, Windows 10, Windows 8, Windows 7 macOS 10.7 eller högre Processor: 1GHz Intel/AMD CPU eller mer RAM: 1G RAM eller mer
	Inmatningsformat	PDF
	Utmatningsformat	PDF

 
 
   Stolt att hedras av älskade användare
      Hudson
 Det är snabbt att komprimera PDF-filen. När jag laddar upp filen började komprimeringen precis. Det ger också val att spara filen eller komprimera nästa PDF.
 
 
    Emmett
 Jag är nöjd med komprimeringsresultatet. Jag lade till en PDF-fil på 2 MB, och det hjälpte mig att pressa till 158 KB. Jag kan dela det till mina vänner på en gång.
 
 
    Sawyer
 Inget behov av att installera, registrera dig eller något konto. Inte heller storleksgräns. Jag kan fritt komprimera vilken stor PDF-fil som helst till liten storlek.
 
 
 
     Sofia
 Även om jag komprimerade min PDF-fil till mindre storlek är utskriftskvaliteten fortfarande hög precis samma som den ursprungliga. Fantastisk PDF-komprimeringsplattform!
 
 
    Odessa
 Det är helt gratis och det finns ingen extra avgift. När jag komprimerar en PDF-fil visar den tydligt komprimeringshastigheten och PDF-storleken.
 
 
    Tess
 Komprimeringshastigheten är snabbare än någon annan PDF -kompressor. Det tar bara 5 sekunder att komprimera min 4 MB stora PDF -fil.
 
 
 
 
   
 
  Vanliga frågor
  Är den här bildkompressorn verkligen gratis att använda?
 Självklart. FVC Free Image Compressor är 100% gratis att använda. Det finns inga avgifter eller extra avgifter. Du behöver inte installera någon programvara på din dator.
 
  Lider komprimerade bilder kvalitetsförlust?
 Nej. Med den här fria bildkompressorn kommer dina bilder att reduceras till mindre storlek samtidigt som den minimala kvalitetsförlusten bibehålls. Det är nästan ingen skillnad mellan den komprimerade bilden och den ursprungliga.
 
  Kan jag komprimera flera bilder samtidigt?
 Ja. Med FVC Free Image Compressor kan du krympa massbilder upp till 40 åt gången.
 
  Fungerar den här gratis bildkompressorn på min Mac?
 Ja. Denna gratis bildkompressor fungerar i alla webbläsare. Du kan komprimera dina JPEG-, PNG-, SVG- eller GIF-bilder på Mac, Windows eller Linux.
 
 
  Människor gillar också
   
   FVC gratis PDF-kompressor Minska storleken på dina PDF -filer gratis och automatiskt utan att minska upplösningen och förlora kvaliteten.   Gratis försök 100% Säker och gratis
 
 
 
 
  
   FVC fri bildkompressor Komprimera och ändra storlek på bilder och foton i JPEG/PNG/SVG/GIF för visning på en webbsida eller delning på sociala nätverk.   Gratis försök 100% Säker och gratis
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